
ZARZĄDZENIE NR 4 191/2017
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 27.07.2017 r.

w sprawie sprzedaży urządzeń znajdujących się w Referacie Gospodarki Komunalnej w
Szewnie

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekstjedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

~1

1. Przeznacza się do sprzedaży następujące urządzenia znajdujące się w Referacie Gospodarki
Komunalnej w Szewnie:

Ip Dazwa ilość wycena rzeczoznawcy
w zl netto

I prasa do pakietowania odpadów typu BP 142, nr 1 11700,00
fabr. 991, rok budowv: 2003

2 piła ramowa typ PO-2, rok prod. 1986 bez silnika 1 350,00

3 tokarka rewolwerowa typ ID 325, nr fabr. 1933, 1 2300,00
rok orod. 1985

4 pług odśnieżny wirnikowy zawieszany do 1 1 150,00
ciągnika, napęd ślimaka i wentylatora z wału
WOM

5/a elementy mechaniczne ciągnika gąsienicowego 1 1300,00
DT-75: tylny most bez zwomicy

5/b elementy mechaniczne ciągnika gąsienicowego 1 630,00
DT-75: wózek iezdny

2. Sprzedaż zostanie dokonana na zasadzie III przetargu pisemnego ofertowego.
3. Minimalna cena sprzedaży ustalona jest w wysokości wyceny rzeczoznawcy netto.
4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję w składzie:
1. Roman Kaczmarski - Zastępca Wójta Gminy Bodzechów - przewodniczący komisji
2. Agnieszka Bielska - członek komisji
3. Witold Ciepliński - członek komisji
4. Cezary Słowik - członek komisji

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

RADCA PRAWNY t7
)~

~~."~I"'R.-i:",CI' 7dz/sław Niedziela •••



•

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4 / 91 /2017
Wójta Gminy Bodzechów z dnia 27.07.2017 r.

Ogłoszenie o III przetargu ofertowym

l. Wójt Gminy Bodzechów ogłasza pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż
następującego wyposażenia:

łp nazwa ilość wycena rzeczoznawcy
W zł nettli

l prasa do pakietowania odpadów typu BP 142, nr l 11700,00
fabr. 991 rok budowy: 2003

2 piła ramowa typ PG-2, rok prod. 1986 bez silnika I 350,00

3 tokarka rewolwerowa typ ID 325, nr fabr. 1933, rok l 2300,00
mod.1985

4 pług odśnieżny wirnikowy zawieszany do ciągnika, l I 150,00
naned ślimaka i wentvlatora z wału WOM

5/a elementy mechaniczne ciągnika gąsienicowego DT- I l 300,00
75: tvlnv most bez zwornicv

5/b elementy mechaniczne ciągnika gąsienicowego DT- I 630,00
75: wózek iezdnv

2. Wartość rynkowa będąca jednocześnie ceną wywoławczą została określona przez
rzeczoznawcę. Podane wartości stanowią kwoty netto bez podatku VAT.

3. Minimalna kwota sprzedaży ustalona jest w wysokości wyceny rzeczoznawcy netto.
4. Przedmioty sprzedaży można oglądać codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach

7,00 - 15,00 w Referacie Gospodarki Komunalnej w Szewnie, ul. Armii Ludowej 3.
Informacje pod nr tel. 41 265 24 20.

5. Oferta powinna zawierać:
- nazwę przedmiotu, którego dotyczy oferta
- osoby fizyczne: imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon;
pozostałe osoby lub jednostki: nazwa, adres, wypis z właściwego rejestru.
- oferowaną cenę i sposób jej zapłaty
- oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu
- datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej.

6. Oferty należy składać w siedzibie sprzedającego: Urząd Gminy Bodzechów, ul. Reja 10,
27-400 Ostrowiec Św., pok. nr 12 (sekretariat) do dnia 18.08.2017 r. do godz. 15,00
w zamkniętej kopercie z dopiskiem "Oferta na zakup urządzenia".

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.08.2017 r. o godzinie 12,00 w siedzibie zamawiającego,
pokój nr 14.

8. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena - 100%.
9. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie wezwana do zapłacenia ceny nabycia w terminie nie

dłuższym niż 7 dni od daty ogłoszenia wyniku przetargu.
10. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po wystawieniu faktury i zapłaceniu

kwoty nabycia.
II. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BlP Urzędu Gminy

Bodzechów oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie sprzedającego.
12. Gmina Bodzechów nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte przedmiotów sprzedaży.
13. Zastrzega się prawo do odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.


	00000001
	00000002

